

پیامبر گرانی اسلام(ص):

هرکس آبروی برادر مسلمانش را حفظ کند

بدون تردید بهشت بر او واجب شود

نواب الاعمال و عقاب الاعمال، ص ۱۴

صدر جدول لیگ برتر مردان کماکان

به رنگ طلایی

بازی شهید شاملی لغو شد



هفته شانزدهم لیگ برتر هندبال مردان ایران و در حالی که بازی تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون لغو شده بود، در اوج هیجان در اصفهان و کرمان دنبال شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، در دو دیدار فوق‌العاده جذاب و تماشایی، تیم فولاد مبارکه سپاهان اصفهان با هدایت مجید رحیمی زاده توانست تیم رده چهارمی گیتی پسند را در ورزشگاه شهید سجادی شکست. شاگردان کیوان صادقی که در ورزشگاه خانگی مقابل طلایی پوشان سپاهان صف‌آرایی کرده بودند، در نیمه نخست با نتیجه ۱۴-۱۱ بازی را به رقیب پرقدرت خود واگذار کردند. اختلاف ۹ گل و نتیجه پایانی ۱۹-۲۸ حاصل این دیدار تماشایی بود که با این برد سپاهان را بیش از هر زمانی دیگر به تکرار عنوان قهرمانی فصل گذشته خوش بین می‌کند. در دیگر دیدار حساس این هفته در سالن تجلی کرمان تیم صنعت مس که بر روی نیمکت خود از وجود حمید صادق نشین بهره می‌برد در مقابل تیم زغال سنگ طبس به برتری دست یافت. این دیدار جذاب که در نیمه نخست با تساوی در عدد ۱۵ برای دوتیم به پایان رسیده بود در نیمه دوم با اختلاف ۶ گل و با نتیجه ۲۲-۲۶ داشت.

تساوی سپاهان صدرنشین مقابل شهیدشاملی در اصفهان

سبقت فولاد هرمزگان از چمران اهواز در جدول



هفته یازدهم لیگ برتر هندبال بانوان همانطور که انتظار می‌رفت در اوج جذابیت و حساسیت دنبال شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، در حساس‌ترین دیدار این هفته، تیم‌های دوم و سوم لیگ برتر به مصاف هم رفتند که در پایان شاگردان پوچه دیاز در تیم فولاد مبارکه سپاهان با تساوی در عدد ۲۶ در ورزشگاه شهید میثمی اصفهان در برابر شاگردان خدیجه قانع در تیم شهید شاملی کازرون متوقف شدند. در این دیدار که در نیمه نخست نیز با تساوی در عدد ۱۵ به پایان رسیده بود، در پایان نتیجه ۲۶-۲۶ بر روی تابلو امتیازات نقش بست تا پس از این فعل و انفعالات جایگاه‌های دو تیم در بالای جدول لیگ برتر دستخوش تغییرات نشود. حضور ملی پوشان سابق و حال حاضر متعدد در ترکیب هر دو تیم باعث شده بود که این دیدار با کیفیت بالا موجبات خشنودی تماشاچیان را در ورزشگاه شهید عبدالله میثمی اصفهان را فراهم نماید. تیم صدر جدولی سنگ آهن باقی نیز با هدایت سیده مریم فخری در ورزشگاه امام علی (ع) آهنگشهر برای شکست شاگردان فرزانه علیپور در شهرداری ماهان کار چندان مشکلی پیش رو نداشت. باقی‌ها که در صدر جدول جا خوش کرده‌اند، در این دیدار آسان و خانگی با نتیجه ۳۵-۱۳ نماینده کرمان را بدرقه کردند.

۳ بازیکن از فارس به اردوی تیم ملی فوتبال بانوان دعوت شدند



با انتشار اسامی ۲۷ بازیکن تیم ملی فوتبال بانوان زیر ۱۷ سال جمهوری اسلامی ایران، نام مهدیس رستمی، فاطمه نوری و اسماء قانلی سه فوتبالیست اهل استان فارس نیز در بین دعوت‌شدگان دیده می‌شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، پس از برگزاری مرحله اول اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال زیر ۱۷ سال بانوان، اسامی ۲۷ بازیکن برای شرکت در اردوی نهایی این تیم اعلام شد که در "مهدیس رستمی"، فاطمه نوری" و "اسماء قانلی" از شیراز، کازرون و ممسنی نیز در این فهرست قرار دارند. رئیس هیئت فوتبال فارس در این خصوص به خبرنگاران گفت: امیدوار هستیم که در آینده شاهد حضور شمار بیشتری از ورزشکاران مستعد فارس در تیم‌های ملی رده‌های سنی مختلف باشیم. حسین قنبری گفت: با رویکرد جدید هیئت فوتبال فارس مبنی بر حمایت ویژه از تیم‌های پایه، امیدواریم در آینده نزدیک شاهد حضور فوتبالیست‌های بیشتری از این استان در تیم‌های ملی بانوان و آقایان در همه رده‌ها باشیم.

دعوت بانوی رکاب زن استان فارس به اردوی

تیم ملی دوچرخه‌سواری



سرپرست هیئت دوچرخه‌سواری فارس گفت: فاطمه عباسی از استان فارس به اردو انتخابی تیم ملی دوچرخه‌سواری پیست در بخش سرعت، دعوت شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، میثم قانلی درخصوص گفت: اردوی انتخابی تیم ملی دوچرخه‌سواری پیست در بخش سرعت، به منظور حضور در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ مالزی از تاریخ ۲۷ فروردین ماه لغایت ۵ اردیبهشت ماه در استان تهران برگزار می‌شود. وی افزود: در بخش سرعت جوانان فاطمه عباسی از استان فارس به این اردو فراخوانده شد.

آغاز اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان

به میزبانی خوزستان

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان به میزبانی خوزستان و در شهرستان بندر امام خمینی (ره) آغاز شد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، دومین اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان در سال جاری در بندر امام خمینی (ره) آغاز شد و تا ۴ اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت. اسامی نفرات دعوت شده به اردو به شرح زیر است: ۵۵ کیلوگرم: علی احمدی وفا (خوزستان) رامین احمدی (خوزستان) ۶۰ کیلوگرم: عسیری (خوزستان) ابوالفضل احمدی (خراسان رضوی) ۶۳ کیلوگرم: رضا قیطاسی (خوزستان) احمدرضا محسن نژاد (خوزستان) ۶۷ کیلوگرم: اهورا بویری (خوزستان) ۷۲ کیلوگرم: سید محمد میری (تهران) محمدامین استوار عبدولی (خوزستان) محمدامین حسینی (خوزستان) ۸۲ کیلوگرم: میثم شاکری (خوزستان) یاسین یزدی (مازندران) ۸۷ کیلوگرم: ابوالفضل چوپانی (آذربایجان شرقی) ابوالفضل پایدار (خوزستان) ۹۷ کیلوگرم: امیررضا اکبری (مازندران) شایان حبیب زارع (خوزستان) ۱۳۰ کیلوگرم: فردین هدایتی (مازندران) ابوالفضل تنگی (فارس) یوسف میمنون (گلستان) سرمریی: حمید باوفا مریان: ملک محمد بویری، بختیار تقوی نیا، بهروز حضرتی پور، روح اله دلاکنگیز، آرین قاسمی

وادث

راننده تاکسی بد اخلاق توسط میترآ کشته شد

به گزارش ر کنا، زنی که شوهر بد اخلاقش را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود موفق شد رضایت دخترانش را جلب کند و از قصاص رها شود. این زن جوان به دلیل بد اخلاقی‌های شوهرش او را با اسلحه به قتل رساند و جسدش را رها کرد. رسیدگی به این پرونده از وقتی شروع شد که مأموران پلیس جسد یک راننده تاکسی را پشت فرمان اتومبیل در نزدیکی فرودگاه پیدا کردند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد راننده تاکسی با شلیک دو گلوله از فاصله نزدیک جانش را از دست داده است. جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران برای زانگشایی جنایت دست به کار شدند. در این میان زن جوانی به نام میترآ به پلیس آگاهی رفت و از ناپدید شدن همسر ۵۵ ساله‌اش به نام اکبر خبر داد. او گفت: همسر هر روز صبح سر کار می‌رود و عصرها به خانه برمی‌گردد. او گاهی به خاطر مشغله کاری در محل کارش می‌ماند اما حالا چهار روز است که به خانه برنگشته و تلفن همراهش هم خاموش است و می‌ترسم بلایی سرش آمده باشد. مشخصاتی که این زن از همسرش ارائه داد با مشخصات جسد کشف‌شده در حاشیه فرودگاه مطابقت داشت. به این ترتیب او به پزشکی قانونی منتقل شد و جسد همسرش را شناسایی کرد. با مشخص شدن هویت قربانی، مأموران به تحقیقات از آشنایان اکبر پرداختند. میترآ نیز درباره رابطه‌اش با اکبر گفت: ما مشکل خاصی با هم نداشتیم و گاهی مثل بقیه زوج‌ها اختلافات کوچکی داشتیم که حل می‌شد. مأموران با ادامه یافتن تحقیقات، به اختلافات دنباله‌دار اکبر و همسرش پی بردند و دریافتند میترآ و اکبر سال‌هاست با هم اختلاف دارند و چند باری هم کارشان به دادگاه خانواده کشیده شده است.

دعوی زن و شوهری ۳ کشته بر جای گذاشت

درگیری میان زن و شوهر جوان در یکی از روستاهای شهرستان خوی منجر به مرگ پدر هر دوی آنها و همچنین قتل برادر جوان داماد خانواده شد. به گزارش مشرق، درگیری میان زن و شوهر جوان در یکی از روستاهای شهرستان خوی منجر به مرگ پدر هر دوی آنها و همچنین قتل برادر جوان داماد خانواده شد. افسانه و عسگر که تا همین چند روز قبل با هم زیر یک سقف زندگی می‌کردند حالا هر کدام در خانه پدری‌شان زانوی غم بغل گرفته‌اند و پیوند بین آنها رنگ و بوی خون گرفته است. غروب روز ۲۲ فروردین بود که جرقه‌های درگیری بین آنها به خانواده‌هایشان کشید و منجر شد به مرگ پدر افسانه. اما ماجرا به همین جا ختم نشد و برادر افسانه به نام (ام) از خشم و ناراحتی از دست دادن پدرش با چاقو به خانواده عسگر حمله کرد. پدر و برادر عسگر به قتل رسیدند و خواهر و برادر او هم در این درگیری مجروح شدند. این در حالی است که حجت‌الاسلام یعقوب رشتیر، دادستان خوی قتل دو نفر و مرگ یک فرد به خاطر ایست قلبی در جریان درگیری خانوادگی را تأیید کرده است. ادامه این گزارش را در گفت‌وگوی خبرنگار ما با عموی افسانه و سپس با عسگر بخوانید. **مرگ پدر افسانه در درگیری خانوادگی** کوچک محمدلو نام عموی افسانه است که چند روز است به خاطر از دست دادن برادرش رخت عزا بر تن دارد. با او چند دقیقه‌ای به گفت‌وگو می‌نشیم. **برادر چند سال داشت؟** ناصر برادر من حدوداً ۶۰ ساله بود. **در مورد علت مرگ او چه می‌دانید؟** صبح روز حادثه افسانه، دختر برادرم در خانه آنها بود و گفته بود که با شوهرش پگو مگو کرده است. افسانه به پدرش گفته بود در جریان درگیری شوهرش به او اهانت کرده و برادرم برای گفت‌وگو با دامادش به خانه آنها رفته بود. افسانه می‌گفت همسرش را در حال شرب خمر دیده و وقتی به او اعتراض کرده شوهرش گفته به تو ربطی ندارد. وقتی برادرم برای صحبت با عسگر به خانه آنها رفت، عسگر باز هم همان حرف قبلی را تکرار کرده و به برادرم گفته بود که به تو ربطی ندارد! **پس درگیری مرگبار کجا اتفاق افتاد؟** برادرم از خانه عسگر یک راست به خانه پدر او رفته بود تا صحبت کند و مشکل عسگر و افسانه را حل کند. در خانه پدر عسگر درگیری بین برادران عسگر و پدرش با برادر من بالا گرفته بود و آنطور که ما شنیدیم آنها با لوله جاروبرقی به برادرم ضربه زدند و او را از خانه بیرون انداختند. برادرم در خیابان بر زمین می‌افتد و جانش را از دست می‌دهد. **چه کسی پدر و برادر را به قتل رساند؟** بعد از اینکه پسر برادرم متوجه مرگ پدرش شد با پدر و برادران عسگر درگیر شد و به آنها چاقو زد که یکی از برادران عسگر و

پیانو و گیتارهای ۹ میلیاردی قاچاق توقیف شد



فرمانده انتظامی کازرون از کشف ۷ دستگاه پیانو و گیتار خارجی قاچاق به ارزش ۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زرعتیان بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی کازرون در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و نسبت به بررسی آن اقدام کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از این اتوبوس ۷ دستگاه پیانو و گیتار خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مجوز قانونی کشف شد، گفت: در این رابطه یک نفر نیز دستگیر و روانه دادسرا شد. فرمانده انتظامی "کازرون" با اشاره به اینکه ارزش محموله قاچاق کشف شده برابر اعلام کارشناسان ۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: پلیس با اقتدار کامل در حوزه مبارزه با قاچاق کالا با قانون شکنان قاطعانه و بدون انقاض برخورد می‌کند. **عکس پروفایل مقدمه کلاهبرداری شد** فرمانده انتظامی فسا از شناسایی فردی خرد داد که با سوءاستفاده از عکس پروفایل پسرعموی شاکلی، مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال از شاکلی کلاهبرداری کرده بود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدهاشم قسام در تشریح این خبر اظهار کرد: با ارجاع پرونده قضائی مبنی بر کلاهبرداری مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال توسط فردی ناشناس از شاکلی، رسیدگی به پرونده در پلیس فتا آغاز شد. وی ادامه داد: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد فردی با سوءاستفاده از عکس پسرعموی شاکلی (پروفایل صفحه شخصی‌اش در فضای مجازی)، با شاکلی تماس برقرار و تقاضای مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال وجه نقد را کرده است. فرمانده انتظامی فسا افزود: شاکلی ضمن اعتماد به پیامک ارسال، مبلغ را به حساب اعلامی که با مشخصات پسرعمویش نیز همخوانی داشته واریز می‌کند اما در تماس تلفنی، پسرعمویش از موضوع اظهار بی‌اطلاعی می‌کند. سرهنگ "قسام" اظهار کرد: افسران پلیس فتا پس از تکمیل تحقیقات، بلافاصله با اقدامات تخصصی کلاهبردار که اهل یکی از استان‌های مرکزی کشور بود را شناسایی و با دستور قضائی مبلغ مورد کلاهبرداری نیز به حساب شاکلی مسترد کردند. این مقام انتظامی به پیگیری‌های قضائی جهت دستگیری متهم اشاره کرد و به شهروندان توصیه کرد: در صورت مواجهه با موارد مشابه، از اعتماد به پیام‌ها و تماس‌هایی که هویت شخص مقابل برای شما محرز نشده است، خودداری کنید.